msm HKs
Wí

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

PROTOCOLO N° 568885/2022
03/08/2022-10:00:49

Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

Câmara Municipal de . Chi ve consulta Rrotócòío Web:_1.0717_366142022
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 3 de agosto de 2022.

Ofício n° 155/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Referência: encaminha indicação.

Senhor prefeito.

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento^
2) ArHiiiva-seua/K7^/yv^W/0- O-—

Dire(3r(a) do DEL

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 2 de agosto de 2022, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 59/2022, de iniciativa dos Vereadores Enéas Scardini Júnior,
José Pereira Sena, Josias Mendes Machado e Sebastião Antônio Macedo;

2. INDICAÇÃO N° 60/2022, de iniciativa do vereador José Pereira Sena;

3. INDICAÇÃO N° 61/2022, de iniciativa do vereador Vanderlei Bastos
Gonçalves; e

4. INDICAÇÃO N° 62/2022, de iniciativa do vereador Anderson Merlin Salvador.

Ateneiosameníe,

y

DESPACHO

Ao: \OjJ-)
para:

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

D5ta: 05

L Pr^^nte CWNV - ES
■'^r^ n-y

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p 1 \1
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/08/03\2022/08/03\13nOFI-GAP155-2022encaminha.indicacao